בפני כב' השופטת שרית קריספין-אברהם
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמת איילת פרץ אביגנר

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 3.7.13, הודעת תשלום קנס בגין שימוש בטלפון נייד, בעת שהרכב בתנועה, שלא באמצעות דיבורית המותקנת ברכב (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה וביום 27.1.14, נשמעו הראיות בתיק.

מטעם המאשימה, העיד רס"ב יאיר לוי, עורך הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העידו הנאשמת ועדת הגנה, הגב' רותי פרץ.

עד התביעה ערך תרשומת מקיפה לעניין נסיבות המקרה, אך מאידך, עמדה הנאשמת על גרסתה, שנתמכה גם בעדות עדת ההגנה מטעמה ועדות שתיהן בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין, עד כדי הטלת ספק בראיות המאשימה, שמא שגה העד במראה עיניו.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

המועד שנקבע למתן הכרעת דין מבוטל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.